关于服务器/Server/工作站的协议供货馆合同

合同编号： 11N42502637X20213603

买方（采购人）： 上海大学

地址： 上海市宝山区上大路99号A楼502室

卖方（供货商）： 上海沐源信息技术有限公司

地址： 上海上海市青浦区华隆路1758号增洲大厦6楼606室

买卖双方根据《上海市政府采购框架协议》之规定，通过上海政府采购网竞价确定合同成交结果，现就合同履行事

宜，签订本供货合同。

第一条 货物的名称、规格型号、数量、单价

序号 采购编号 货物名称 规格描述 数量 单价(元) 合计(元)

1 0021-W02328
上海先知网络科技发展有限公

司塔式服务器1
TS100-E10-PI4 1(台) 4150.00 4150.00

2 - 【配件】ASUS MCI-1G/350-4T - 2(件) 2500.00 5000.00

3 -
【配件】ASUS PIKE II 3108-

8i-240PD
- 1(件) 4800.00 4800.00

4 - 【配件】ASUS 480G SATA SSD - 1(件) 3600.00 3600.00

5 -
【配件】ASUS 6T Ent. SATA

3.5寸
- 1(件) 4300.00 4300.00

6 -
【配件】ASUS 16G DDR4-2666

ECC
- 4(件) 2450.00 9800.00

7 -
【配件】ASUS Turbo RTX3090

24GB显存
- 3(件) 16500.00 49500.00

8 -
【配件】IntelXoen E2288G[8

核/3.7G/11M]
- 2(件) 7100.00 14200.00

9 -
【配件】硬盘不返还服务包

（限机械盘）
- 2(件) 1500.00 3000.00

10 -
【配件】三年全面保修及上门

服务
- 1(件) 1500.00 1500.00

总价（元） 99850.00

其中国库资金支付（元） 0.00

自筹资金支付（元） 99850.00

第二条 合同价款与支付

合同金额为(大写): 玖万玖仟捌佰伍拾元整，合同金额包括运输费、安装调试费和服务费等。  合同款项按照下列方

式支付：一次性支付

第三条 履行期限、地点和方式

履行期限： 工作日09:00~17:00

履行地点： 上海上海市宝山区大场镇 南陈路333号 东区10号 人工智能院 515

履行方式：卖方送货至买方指定地点，并联系 张坤 15900665383

其他说明：

1/2

第四条 其他事项

本合同履行事项适用《上海市政府采购框架协议》，并为其之组成部分。

第五条 合同的生效

本协议在协议各方签字盖章后生效。

本协议一式五份，双方各执二份，另一份送上海市财政局备案。

买方(盖章)： 卖方(盖章)：

法定代表人(授权
代表)：

法定代表人(授权
代表)：

地址：上海市宝山区上大路99号A楼502室 地址：
上海上海市青浦区华隆路1758号增洲大厦6
楼606室

电话：13817902912 电话：02180158924

开户银行：
中国光大银行股份有限公司上海松江新城
支行

银行账号：36950188000041518

签约时间：2021-08-06

2/2

		2021-08-09T08:31:19+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2021-08-09T15:43:06+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。